
Wallisellen
BRECO-Bauelemente AG
St. Gallen
st.gallen@breco.ch

BRECO-Elementi di
costruzione SA, Ticino
ticino@breco.ch

BRECO-Eléments de
construction SA, Lancy
lancy@breco.ch

BRECO-Bauelemente AG
Sursee
sursee@breco.ch

BRECO-Bauelemente AG

wallisellen@breco.ch

3 3

m
in

. 
13

0

 d 

2

3

1

couvercle sans ou avec arête de protection

/ a

détail adétail s

300 /

250 / 3

2

selon détail s / a / a 2

...   =  détail s / a / a 2

- n  =  nombre de places FLF

- hauteur maximale 210 mm

- hauteur minimale 130 mm

vissé et collé dans la chape alvéolaire 

cadre sans ou avec arête de protection

poudrage RAL 3003

et jeu de bornes

partie active avec sorties pour les câbles

ouvertures pour les câbles

selon détail s / a / a 2

37302

37252

36302

36252

35302

1

12

8

12

8

12

8

détail a 2

/ a300 /

250 /

300 /

35252250 /

/ a 2

/ a 2

/ s

/ s

BRECO - boîte ronde complète, chape alvéolaire, 130 mm

BRECO
no. art.

description BAL - 3dimensions
d / n / ...


