

BRECO - boîte ronde complète, chape alvéolaire, 130 mm

	21.200 Solid Folias Complete, Grape art Colaire, For Inn.				
	dimensions d/n/	BRECO no. art.	description	BAL - 3	
	250/8/s	35252	① couvercle sans ou avec arête d	1) couvercle sans ou avec arête de protection	
	300 /12 / s	35302	selon détail s / a / a 2	selon détail s / a / a 2	
			ouvertures pour les câbles		
	250 / 8 / a	36252	2 partie active avec sorties pour le	2 partie active avec sorties pour les câbles	
	300 /12 / a	36302	et jeu de bornes		
2			poudrage RAL 3003		
	250 / 8 / a 2	37252	3 cadre sans ou avec arête de protection		
	300 /12 / a 2	37302	selon détail s / a / a 2		
3			vissé et collé dans la chape alvéolaire		
			- hauteur minimale 130 mm		
A) (A)			- hauteur maximale 210 mm		
			- n = nombre de places FLF		
			= détail s / a / a 2		







